

様式第6(第6条第2項関係)

会計帳簿

会派名とその経理責任者名

日本共産党東大阪市会議員団
経理責任者 上原 賢作

年月日	項目	内容	収入	支出	残額	領収書等整理番号
2019年4月3日	資料作成費	議員団控室印刷機リース料(4月分)		21,719	-21,719	1
4月4日	資料作成費	議員団控室コピー機リース料(4月分)		41,694	-63,413	2
4月5日	政務活動費	4月分	750,000		686,587	
4月25日	広報費	議員団HP サーバー管理料(4月～6月)		13,446	673,141	3
4月25日	資料作成費	印刷機インク代		59,950	613,191	4
4月25日	資料購入費	朝日新聞・日刊工業新聞(4月分)		8,758	604,433	5
4月25日	資料購入費	週刊・新社会 機関紙(4月～9月)		3,600	600,833	6
5月7日	資料作成費	議員団控室印刷機リース料(5月分)		21,719	579,114	7
5月7日	資料作成費	議員団控室コピー機リース料 5月分		41,694	537,420	8
5月8日	政務活動費	5月分	750,000		1,287,420	
5月14日	広報費	議員団ホームページ サーバードメイン更新料(2019年5月21日～2020年5月20日分)		1,344	1,286,076	9
5月14日	広報費	議員団ホームページ サーバー更新料(2019年6月1日～2020年5月31日分)		10,756	1,275,320	10

様式第6(第6条第2項関係)

会計帳簿

会派名とその経理責任者名

日本共産党東大阪市議員団
経理責任者 上原 賢作

年月日	項目	内容	収入	支出	残額	領収書等整理番号
5月24日	資料購入費	社会保障誌代(2019年5月~2020年4月)		3,540	1,271,780	11
5月24日	資料購入費	朝日新聞・日刊工業新聞(5月分)		8,758	1,263,022	12
6月3日	資料作成費	議員団控室印刷機リース料(6月分)		21,719	1,241,303	13
6月4日	資料作成費	議員団控室コピー機リース料 6月分		41,694	1,199,609	14
6月5日	政務活動費	6月分	750,000		1,949,609	
6月25日	資料購入費	朝日新聞・日刊工業新聞(6月分)		8,758	1,940,851	15
7月3日	資料作成費	議員団控室印刷機リース料(7月分)		21,719	1,919,132	16
7月4日	資料作成費	議員団控室コピー機リース料 7月分		41,694	1,877,438	17
7月5日	政務活動費	7月分	750,000		2,627,438	
7月23日	資料購入費	大阪自治体問題研究所 会費2019年4月~2019年9月分 1人6000円神野、市田、塩田、嶋倉、上原分		30,000	2,597,438	18
7月25日	資料購入費	朝日新聞・日刊工業新聞(7月分)		8,758	2,588,680	19

様式第6(第6条第2項関係)

会計帳簿

会派名とその経理責任者名

日本共産党東大阪市議員団
経理責任者 上原 賢作

年月日	項目	内容	収入	支出	残額	領収書等整理番号
7月25日	資料作成費	議員団控室コピー機カウンター料 2019年3月末～6月末		80,129	2,508,551	20
7月25日	広報費	コピー用紙代		12,000	2,496,551	21
7月25日	資料作成費	コピー用紙代		15,500	2,481,051	21
8月5日	政務活動費	8月分	750,000		3,231,051	
8月5日	資料作成費	議員団控室印刷機リース料(8月分)		21,719	3,209,332	22
8月5日	資料作成費	議員団控室コピー機リース料 8月分		41,694	3,167,638	23
8月25日	資料購入費	朝日新聞・日刊工業新聞(8月分)		8,758	3,158,880	24
8月26日	広報費	議員団HP サーバー管理料(7月～9月)		13,446	3,145,434	25
9月3日	資料作成費	議員団控室印刷機リース料(9月分)		21,719	3,123,715	26
9月4日	資料作成費	議員団控室コピー機リース料 9月分		41,694	3,082,021	27
9月5日	政務活動費	9月分	750,000		3,832,021	

様式第6(第6条第2項関係)

会計帳簿

会派名とその経理責任者名

日本共産党東大阪市会議員団
経理責任者 上原 賢作

年月日	項目	内容	収入	支出	残額	領収書等整理番号
9月8日	資料購入費	Q&A 子どもをめぐる法律相談		2,004	3,830,017	28
9月8日	資料購入費	誰にもわかる社会生活六法		3,652	3,826,365	29
9月8日	資料購入費	福祉・医療関係 相談支援マニュアル		2,332	3,824,033	30
9月25日	資料購入費	朝日新聞・日刊工業新聞(9月分)		8,758	3,815,275	31
10月10日	資料作成費	議員団控室コピー機カウンター料(6月末～9月末)		62,434	3,752,841	32
10月24日	資料購入費	東大阪新聞購読料(2019年4月～9月分)		5,100	3,747,741	33
10月29日	資料購入費	河内新聞購読料(2019年4月～9月分)		3,600	3,744,141	34
10月29日	事務所費	市田綾乃(2019年4月～2019年9月)		88,932	3,655,209	35
10月29日	事務所費	上原賢作(2019年4月～2019年9月)		81,698	3,573,511	36
10月29日	事務所費	塩田清人(2019年4月～2019年9月)		84,361	3,489,150	37
10月29日	事務所費	嶋倉久美子(2019年4月～2019年9月)		147,781	3,341,369	38